
                                                                                                   
                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                       
                                           Uchwała Nr 502/XLIX/2022  
                     Rady Miejskiej w  Narolu  

             z dnia 29 grudnia 2022 r. 
 
w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie gminy na 2022 rok. 
 

Działając na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.                             
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022r.  poz 559 ze zm.) oraz art.211 ustawy z dnia             
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych ( j.t. Dz.U.z 2022  poz. 1634 ze zm.)  Rada 
Miejska   w Narolu uchwala   co następuje: 

 

§ 1  
W budżecie gminy wprowadza się następujące zmiany:   
1. Zwiększa się dochody budżetowe o kwotę                                              18.532,45 
2. Zwiększa się wydatki budżetowe  o kwotę                                               18.532,45 
 

Szczegółowe kwoty zmian dochodów i wydatków w dostosowaniu do klasyfikacji 
budżetowej określa załącznik Nr  1 i 2 do niniejszej uchwały. 

 
§ 2  

Zgodnie z art. 93 ust. 4 ustawy z dnia 26 października 1982 r. o wychowaniu              
w trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi opłaty z tytułu  za zezwolenie na 
sprzedaż napojów alkoholowych w obrocie hurtowym przeznacza się na działania 
mające na celu przeciwdziałania negatywnym skutkom spożywania alkoholu. 
Dochody                       756 75618 0270            15.532,45 zł    
wydatki                          851 85154 4300           15.532,45 zł 

 
§ 3 

 
 Wykonanie uchwały zleca się Burmistrzowi Miasta i Gminy Narol. 
 

§ 4 
  
Nadzór nad wykonaniem uchwały powierza się Komisjom: Rewizyjnej oraz Rozwoju 
Gospodarczego i Budżetu.  
 

§ 5 
 

 Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.         
 
  
                                                                                              

                                                                                                                 Przewodniczący 
       Rady Miejskiej w Narolu  
 
           Krzysztof Szawara      

 
 
Sporządziła: M. Ważna  


		2023-01-05T14:53:08+0100




